[image: image1.png]

鲁中传〔2025〕08号

关于召开山东省中医药文化传播学会

中医药产业发展专业委员会成立大会

暨中医药产业创新发展大会的通知
各有关单位：

为推动我省中医药产业高质量发展，加强中医药产业领域的学术交流与合作，经研究，定于2025年12下旬在济南召开山东省中医药文化传播学会中医药产业发展专业委员会成立大会暨学术交流会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间及会议安排
12月19日下午14:00报到，19:00召开中医药产业发展专业委员会成立大会；20日全天开会，17:00离会。

报到地址：济南舜德蓝海大饭店（济南市历下区千佛山南路7号，联系方式：鞠经理13505417143）

二、会议主题

聚焦齐鲁中医药，赋能发展共同体
三、参会人员

山东省中医药文化传播学会中医药产业发展专业委员会全体候选委员；山东省中医药文化传播学会相关领导；全省从事中医药（含民族医药）领域的教育、科研、医疗、生产、健康服务、知识产权保护、文化传播等相关工作的企事业单位、高等院校、科研院所、医疗机构中的资深专家、学者、技术骨干、优秀企业家及行业管理者等。
四、费用及其他事项

（一）中医药产业发展专业委员会委员候选人务必注册参会。（确因特殊原因不能参会者，经会务组同意后可委托他人参会并提交委托书，否则视为自动放弃委员候选人资格。）

（二）1.新申报的山东省中医药文化传播学会会员请进入网址http://zhyy.qiluzhongyiyao.com/（必须为PC端进入），注册、申请并缴费，会员费300元（会费标准60元/年，一次性缴纳5年，共300元；已缴纳过学会会费的委员请备注会费缴纳时间）。

2.参会代表扫描下方二维码，通过网上报名系统进行参会报名、缴费及预定房间。参会需缴纳会务费800元/人（含参会费、资料费、餐费），参会人员交通、住宿自理，按照规定回单位报销。

3.付款时请备注：中医药产业发展专业委员会+参会人员姓名+会务费。

注：本次会议费用全部开具电子票据，将在会后10个工作日内发送至电子邮箱，请自行下载打印，线上报名交费截止时间为12月15日。
[image: image2.jpg]

五、联系人及联系方式
山东中医药大学              马  莉  13573193397
山东省中医药文化传播学会    王雨晨  19286060112

郭继奥  19861256218
山东省中医药文化传播学会网址：http://www.qiluzhongyiyao.com/

扫描下方二维码关注学会官方公众号

山东省中医药文化传播学会

                              2025年11月17日
山东省中医药文化传播学会

鲁中传【2024】*号

————————---